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Relaks ne Avala Resort ( O-ETR-439 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: PAKETA DIMERORE
Emri Hotelit: Avala Resort - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes dhe Darkë
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Paketa RELAX 1  ne Avala Resort & Villas 4*
85€ /Person ne dhome dyshe / 2 nete dhe 3 dite 
Ne cmim perfshihet:

✔Akomodim 2nete ne hotel, me pamje nga deti ne varesi te disponibilitetit●

✔-Mëngjesi & Darka
✔-20% zbritje ne Avala Restaurant A'la Carte
✔-Përdorimi I parkimit ,Sauna,Pishina e brendshme, Fitnes ,Xhakuzi & Banjo Turke
✔-Falas Wi-Fi ne gjithë hapësirën e hotelit.
✔-Mundësia për Check in me herët sesa normalja qe ofron hoteli /si dhe Check out vone (deri me 18:00) ne baze
disponibiliteti ne hotel.

Femijet 0-6.99 Vjec jane falas 
Femijet 7-11.99 Vjec paguajne 40€ per 2 nete

Shenim-Nuk është e përfshire taksa turistike 1.50 € për/person/te rritur /ne dite . Shenim: Kjo pakete eshte e vlefshme
nga data 2 deri ne date 29.12.2019 (duke perjashtuar festat) 

Paketa RELAX  2 
85€ /Person ne dhome dyshe / 2 nete dhe 3 dite 
Ne cmim perfshihet:

✔Akomodim 2nete ne hotel, me pamje nga deti ne varesi te disponibilitetit●

✔-Mëngjesi & Darka
✔-20% zbritje ne Avala Restaurant A'la Carte
✔-Përdorimi I parkimit ,Sauna,Pishina e brendshme, Fitnes ,Xhakuzi & Banjo Turke
✔-Falas Wi-Fi ne gjithë hapësirën e hotelit.
✔-Mundësia për Check in me herët sesa normalja qe ofron hoteli /si dhe Check out vone (deri me 18:00) ne baze
disponibiliteti ne hotel.

Femijet 0-6.99 Vjec jane falas 
Femijet 7-11.99 Vjec paguajne 40€ per 2 nete

Shenim-Nuk është e përfshire taksa turistike 1.50 € për/person/te rritur /ne dite

Shenim: Kjo pakete eshte e vlefshme nga data 3Janar 2020 deri ne 29Shkurt 2020
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